Proc. Administrativo 439/2023
De: Patrícia Vieira Coelho Setor: FMCA - Fundação Municipal Casimiro de Abreu
Despacho: 42- 439/2023
Para: SEMGOV-LICIT - Licitação AC: Régis Silva Bento
Assunto: Contratação de Empresa Especializada em Locação de Veículos

Casimiro de Abreu/RJ, 26 de Junho de 2023

 Sr Presidente,

                 Considerando todos os processos de impugnação, a representação junto ao TCE-RJ sob o nº
229.347-1/23 e as conseqüentes adequações necessárias no Termo de Referência, pela oportunidade e
conveniência, decido pela REVOGAÇÃO do Pregão Presencial nº 05/2023 - FMCA.

    Atenciosamente.

_
Patrícia Vieira Coelho
assessor técnico

Prefeitura de Casimiro de Abreu - PREFEITURA End.: Rua Padre Anchieta, nº 234, Centro Horário de atendimento: 9h às 17h CENTRO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL CÉLIO SARZEDAS Telefone: (22) 2774-5116/5273 End.: Av. Amaral Peixoto, s/nº, Vila Campo Alegre - Barra de
São João Horário de atendimento: 9h às 17h • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 27/06/2023 11:09:03 por Debora Heringer de Moura Pina - Agente Administrativo
“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama